
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

30.01.2026         м. Вінниця              № 17-р 

 

Про затвердження Порядку комплектування на конкурсній основі складу 

Вінницької обласної штатної спортивної команди резервного спорту з 

олімпійських видів спорту 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

статті 35 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», статей 20, 22, 91 

Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від           

08 грудня 2010 року № 1115 «Про затвердження Порядку створення штатних 

спортивних команд резервного спорту», від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», Обласної програми розвитку фізичної культури і спорту у Вінницькій 

області на період до 2030 року, затвердженої наказом начальника Вінницької 

обласної військової адміністрації від 10 грудня 2025 року № 711, з метою 

здійснення відбору обдарованих дітей та молоді для занять літніми 

олімпійськими видами спорту, створення умов для максимального розвитку 

їхніх індивідуальних здібностей та досягнення ними високих спортивних 

результатів, забезпечення умов для переходу до спорту вищих досягнень 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Порядок комплектування на конкурсній основі складу 

Вінницької обласної штатної спортивної команди резервного спорту з 

олімпійських видів спорту, що додається. 
 

2. Департаменту правового забезпечення Вінницької обласної військової 

адміністрації подати це розпорядження на державну реєстрацію до 

Хмельницького міжрегіонального управління Міністерства юстиції України. 
 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Хмельницькому міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції України з 

моменту його оприлюднення. 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Начальник Вінницької обласної 

військової адміністрації                                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 


